Uchwała Nr 73/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 14 marca 2012 r. 
w sprawie: 
uchwalenia Regulaminu Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na kadencję 2012-2016

Na podstawie § 75 i § 37 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
w związku z art. 71 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.)
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala co następuje:

§ 1

Regulamin Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na kadencję 2012-2016 wraz z załącznikami: Kalendarzem Wyborów, Okręgami Wyborczymi, Liczbą miejsc mandatowych do Senatu i Uczelnianego Kolegium Elektorów, Składem Rad Wydziałów, Zasadami Wyborów Elektorów do Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz Wzorem karty do głosowania, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej. 
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

       Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera







